
UCHWAŁA NR XI/52/24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/372/10 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 października 2010 r. w sprawie 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach budżetowych Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 223 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz uchwałą nr XXX/249/17 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 września 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Izabelinie w Szkołę Podstawową im. płka Stanisława Królickiego 
w Izabelinie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XLII/372/10 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 października 2010 r. w sprawie 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach budżetowych Gminy Izabelin, „Wykaz jednostek 
budżetowych”, punkt 1 Wykazu jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie: 

1. Szkoła podstawowa im. płka Stanisława Królickiego w Izabelinie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Izabelin 

 
 

Sebastian Milej 

 

Id: E1A78277-532E-498E-A529-48618B096F0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organ stanowiący uchwałą XXX/249/17 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 września 2017 r. stwierdził 
przekształcenie Zespołu Szkół w Izabelinie (w skład zespołu wchodziła: Szkoła podstawowa w Izabelinie oraz 
Gimnazjum w Izabelinie) w Szkołę Podstawową im. płka Stanisława Królickiego w Izabelinie. 

Zmiany w uchwale nr XLII/372/10 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 października 2010 r. podyktowane są 
koniecznością uaktualnienia wykazu jednostek, dla których utworzono wydzielony rachunek dochodów 
własnych. 

Id: E1A78277-532E-498E-A529-48618B096F0F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/52/24 
Data dokumentu 2024-11-26 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XLII/372/10 Rady Gminy Izabelin z dnia 

27 października 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku 
dochodów w jednostkach budżetowych Gminy Izabelin 

Identyfikator dokumentu E1A78277-532E-498E-A529-48618B096F0F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-617466504 
Numer seryjny 1E9EDAB505F42DE2E1629434DE1419250B55A2E8 
Osoba podpisująca Sebastian Kamil Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.11.2024 10:10:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: E1A78277-532E-498E-A529-48618B096F0F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/52/24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-28T09:10:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




